TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIÊP

THAN - KHOANG SẢN VIỆT NAM

CÔNG TY CP THAN HÀ LẦM -VINACOMIN

Số:   37   /TB - HĐQT

	CỘNG  HOÀ  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA  VIỆT  NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Hạ Long, ngày 20 tháng 4  năm 2023

THÔNG BÁO
Về danh sách người có liên quan của người nội bộ
________________________
Căn cứ Điểm a, Khoản 45 và Điểm d - Khoản 46 - Điều 4 - Luật Chứng khoán ngày 26/11/2019 giải thích về Người nội bộ và người liên quan của người nội bộ.
Căn cứ Điểm a, Khoản 4 - Điều 164- Luật Doanh nghiệp ngày 17/6/2020  quy định việc Thông báo danh sách Người liên quan của Người nội bộ tại Đại hội đồng cổ đông thường niên.
Căn cứ Điều lệ Công ty CP Than Hà Lầm Vinacomin

Hội đồng quản trị Thông báo với Đại hội về người nội bộ và người liên quan của người nội bộ như sau:
Trong năm 2022, Người nội bộ và người liên quan của người nội bộ của Công ty gồm 129 người.

Trong đó:

- 13 người nội bộ của Công ty là những người giữ chức vụ:  Chủ tịch HĐQT, thành viên HĐQT, Giám đốc, Phó Giám đốc, Kế toán trưởng; Trưởng BKS, thành viên BKS và thư ký - Người phụ trách quản trị Công ty.
- 116 người liên quan của người nội bộ là những người có mối quan hệ gia đình với người nội bộ gồm: Bố đẻ, mẹ đẻ, bố nuôi, mẹ nuôi, bố chồng, mẹ chồng, bố vợ, mẹ vợ, vợ, chồng, con đẻ, con nuôi, con dâu, con rể, anh ruột, chị ruột, em ruột, anh rể, em rể, chị dâu, em dâu của 13 người nội bộ;
Các thông tin về người nội bộ và người liên quan của người nội bộ đã được Công ty Công bố thông tin trước ngày họp Đại hội theo đúng quy định của pháp luật.
Hội đồng quản trị Công ty CP Than Hà Lầm-Vinacomin xin trân trọng thông báo Đại hội biết.
(chi tiết kèm theo danh sách 129 người nội bộ và người liên quan của người nội bộ)
	Nơi nhận:

- Các cổ đông (tiếp cận tại Website);

- Phòng CV;
- UBCKNN; Sở GDCKHN;

- Lưu T.ký; Hồ sơ Đại hội.
	                       THÀNH VIÊN HĐQT
                               GIÁM ĐỐC
           Vũ Ngọc Thắng

PAGE